
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 0801.02/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18092020/01 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° PE 0801.02/2021, o(a) Pregpeiro(a), Sr 
(a) OTACILIO PINHO  JUNIOR,  ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item 
(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no 
termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situaçdo: ADJUDICADO em 26/01/2021 

Adjudicado para: DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES 
LTDA, pelo menor lance de R$ 20.853,300 (Vinte Mil, Oitocentos e 
Cinquenta e Três Reais e Trinta Centavos). 

Lote: 002 - LOTE 11 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 26/01/2021 

Adjudicado para: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, pelo menor 
lance de R$ 49.989,150 (Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Oitenta 
e Nove Reais e Quinze Centavos). 

OTACILIO P1NH JUNIOR 
Pregoeir a)  

RUA  ROCHAEL  MOREIRA  SIN, CENV'RO SAO LUIS CURU CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 0801.02/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18092020/0 I 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competente, Spqas) 
Jose Afrânio Pinho Pinheiro  Junior  -  SEC.  DE SAODE, Maria de  Lourdes  do Nascimento Almeida -  SEC.  DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL e Lenildo Nepomuceno Duarte -  SEC.  DE ADMINISTRAÇÃO. , HOMOLOGAM a, 
adjudicação referente ao Pregão Eletrônico n° PE 0801.02/2021, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/01/2021 

Homologado para: DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES 
LTDA, C.N.P.J. n° 41.557.349/0001-06, pelo menor preço unitário, 
no valor de R$ 20.853,300 (Vinte Mil, Oitocentos e Cinquenta e  
Tres  Reais e Trinta Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/01/2021 

Homologado para: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP, C.N.P.J. n° 
25.179.741/0001-02, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
49.989,150 (Quarenta e Nove Mil, Novecentos e Oitenta e Nove Reais 
e Quinze Centavos). 

HEDY-LANE MOURA ARAÚJO  
SEC.  DE SAÚDE 

RENATA  PI EN LABREU BA 	(YMOURA 
AS ISTÊNCIA S IL1  

MUCEN ARTE 
C. DE ADMINISTRA AO 

RUA ROCHAEL MOREIRA S/N, CENTRO SÃO  LUIS  CURU CE 


